
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 1 

 

Datum: 13. 12. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/499903/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/503351/2024/AntK 
JID: MMULSSLA08O035 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
                                                                                                                                                                                                                                        

Změna zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Nákup 

nového pohřebního vozidla“  

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 12. 12. 2024 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Nákup nového pohřebního 

vozidla“, uveřejněnou dne 11. 12. 2024 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 

změnu zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka:  

1. Vzhledem k termínu plnění zakázky akceptuje zadavatel i Nové vozidlo, které je již 

registrované jako předváděcí na prodávajícího a které má najeto méně jak 1.000 km? 

2. V kupní smlouvě se článku VI. Záruka za jakost zboží, záruční podmínky v bodě 23 píše – 

Během doby, kdy bude předmětné vozidlo mimo provoz déle než 3 dny, se Prodávající 

zavazuje poskytnout Kupujícímu zdarma vozidlo obdobné kvality a parametrů, aby mohl 

Kupující nepřetržitě vozidlo užívat k předmětné činnosti – Myslí tím zadavatel Nákladní vozidlo 

skříňové 3,5 t?  Jsme schopni poskytnout náhradní vozidlo stejného modelu a parametrů. Co 

se týká zvláštní přestavby pro Vaše účely, není v možnostech většiny prodejců/ servisů, mít 

náhradní pohřební vůz, který splňuje požadavky pro přepravu 6 rakví. Tato varianta je hodně 

specifická a ojedinělá.  Akceptuje zadavatel variantu náhradního vozu vozidlem obdobné 

kvality a parametrů bez přestavby pro pohřební vůz?  

 

Odpověď zadavatele:  

1. Zadavatel nebude akceptovat takové vozidlo. 
2. Zadavatel dne 13. 12. podmínku náhradního vozidla vymazal ze smlouvy. 

 
Vzhledem k povaze změny zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 30. 12. 2024 do 
9:00 hod. 
 

Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

